__________________________________________________________________________

Câmara dos Deputados – Gabinete Parlamentar

Anexo IV – Gabinete 228 – Brasília - DF – CEP: 70.160-900

Fones: (61) 3215-4228 – Fax: (61) 3215-2228

Câmara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal COVATTI FILHO

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

votação nominal do Requerimento de Adiamento de Discussão por 2 (duas)

Sessões do PL nº 948/2021, votei NÃO, conforme orientação partidária.

Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita de voto, nos

termos regimentais, pelo motivo a seguir: Indisponibilidade de acesso à internet.

Sala das Sessões, 06 de abril de 2021.

COVATTI FILHO
Deputado Federal

PP/RS

*C
D2

16
28

51
87

30
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ov

at
ti

Fi
lh

o
(P

P/
RS

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

64
93

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.